
Zápis  

ze zasedání  

Zastupitelstva obce Luštěnice, 

konaného dne 14.12.2017 
na Obecním úřadě v Luštěnicích 

 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Luštěnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18 
hodin starostkou obce Magdalenou Fišerovou („dále jako „předsedající“).  

 
Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Luštěnice zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní, a to od 07.12.2017  do 14.12.2017 včetně. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“.  

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva, která je přílohou 
č.1 zápisu konstatovala, že přítomno bylo 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 všech 
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, MUDr. Hana Boháčková, Martin 
Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub Jakubův,  
Omluveni: Jiří Samolák, Josef Dubský, Pavel Pavlíček, Jiří Lobotka, Jiří Lachman, Blanka 
Jakubůvová, Jaroslav Doleček 
Neomluveni:  
Pozváni: zástupci TJ Sokol Luštěnice, paní Braunová 

* * * 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající konstatovala, že ověřovatelé minulého zasedání Jaroslav Doleček a pan Slavomír 
Krsek stvrdili svým podpisem zápis a usnesení a dále navrhla určit ověřovateli zápisu MUDR. 
Hana Boháčková a pana Michala Křížka. Zapisovatelem paní Ladislavu Kopovou. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům. 

Návrh usnesení č.450: 
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu paní MUDr. Hanu Boháčkovou a pana 
Michala Křížka. Zapisovatelem paní Ladislavu Kopovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  
Proti - 0 členů zastupitelstva: 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva: 
Usnesení č.450 bylo schváleno  

 

 

* * * 



 
Schválení návrhu programu: 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu 
programu doplnila další body, které bylo nutno projednat. Další návrhy na doplnění nebyly 
vzneseny. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
Předsedající dala hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení č.451:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje následující program zasedání: 
Navržený  

program: 

 
1) TJ Sokol Luštěnice 
2) Kolaudace domů na Luční 
3) Hospodaření obce za 1-11/2017 
4) Rozpočtové opatření č.13 
5) Návrh rozpočtu obce na rok 2018 
6) Pověření starostky obce k rozpočtové změně k 31.12.2017 
7) Odpisy MŠ 
8) Smlouva o dodávce tepelné energie – ITES 
9) Dodatek č.3 AVE 
10) Dodatek č. 1 ELEKTROWIN 
11) Smlouva o budoucí smlouvě - ČEZ  
12) Strategický plán obce 
13) Odměny ZO 
14) Oprava domů Lesní 578-581, podání žádosti o dotaci 
15) Dotace z MMR – dětská hřiště 
16) Dotace  z MMR-oprava místní komunikace 
17) Smlouva o dočasné péči o psy 
18) Různé 
19) Diskuse 

 
 

 
Výsledek hlasování:   
Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  
Proti - 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.451 bylo schváleno  

 

* * * 

 

PROJEDNÁVÁNÍ  JEDNOTLIVÝCH  BODŮ 
 

1. pozváni zástupci TJ Sokola Luštěnice- omluva z úředního jednání doručena 14.12.2017 
Zástupci TJ Sokol Luštěnice budou pozváni na příští jednání zastupitelstva. 
 
2. pozvána pí Braunová 
-budoucí majitelka RŘD na Luční 



-žádost o informaci ohledně posunutí termínu dokončení domu  poslána e-mailem  dne 4.12.2017 
-projednáno na radě obce dne 7.12.2017  a bylo rozhodnuto, že vyjádření firmy Luštěnice s.r.o. bude    
přeposláno právnímu zástupci s žádostí o zpracování dalšího postupu obce  
-vyjádření právníka JUDr. Davida přílohou, bude rozeslána všem ZO- rozešle pan Roman Prchlík 
 
-slova se ujal pan Roman Prchlík, prezentace stavby komunikací, odborný posudek od pana Ing. Arch. 
Havlise - nedoporučuje převzít komunikaci 
- informace paní Braunové podána ústně, stavba není v pořádku, není jasné, kdo je stavební dozor a 
není veden stavební deník 
- paní Braunová byla seznámena s postupem obce a bylo vysvětleno, že obec Luštěnice neměla na 
zpoždění kolaudace žádný vliv 
- komunikace obec nepřevezme a bude dále řešit situaci ve spolupráci s právním zástupcem 
návrh pana Prchlíka – nechat vypracovat znalecký posudek na místní komunikaci v ulici Luční 
soudním znalcem v oboru 
3.1.2018 od 15,00 schůzka na obecním úřadě se znaleckou kanceláří  PROFI-Ten. a.s. pan Zuzka 
ZO souhlasí s vypracováním znaleckého posudku na komunikace a inženýrské sítě na Luční včetně 
terénních úprav, zároveň bude proveden znalecký posudek na budovu a průběh investice obecního 
úřadu. 
-zařídí Roman Prchlík 
 
Revokace usnesení č. 439 ze dne 23.11.2017 / odůvodnění -nové znění / 
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje v souvislosti s výstavbou místní komunikace v ulici Luční: 

1. Odstoupit od plánovací smlouvy a nepřevzít komunikaci. 
2. Podat podnět k přezkoumání kolaudačního řízení. 
3. Vydat prohlášení obce. 
4. Opětovně informovat inspektorát bezpečnosti práce o nedodržování závazných předpisů. 
Výsledek hlasování:   
Pro – 9 členů zastupitelstva 
Proti - 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č.439 bylo schváleno  

 
Návrh usnesení č.452:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice  revokuje usnesení č. 439 ze dne 23.11.2017 
Výsledek hlasování:    

Pro –8. členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 452 bylo schváleno  

 
 
 
Odstoupení od plánovací smlouvy s fy. Bydlení komplet s.r.o. uzavřené dne 3.9.2008 

Návrh usnesení č.453:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje odstoupení od plánovací smlouvy s fy. Bydlení 
komplet s.r.o. 
Výsledek hlasování:    



Pro –8. členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 453 bylo schváleno  

 
Právní zástupce obce Luštěnice provede veškeré navrhované kroky, zejména Přezkoumání 
kolaudačního souhlasu  na místní komunikace pro 24 RD a veřejné osvětlení zn.: ODSH 253-
280/2017-24/155,vydaný dne 21.11.2017 Magistrátem města Mladá Boleslav, odborem dopravy a 
silničního hospodářství, podání žaloby proti jinému zásahu správního orgánu, podání stížnosti na 
autorizovaného inspektora, rozeslání dopisu pro kupující ve formě prohlášení obce. Opětovně 
informovat inspektorát bezpečnosti práce o nedodržování závazných předpisů. 

Návrh usnesení č.454:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje  přezkoumání kolaudačního souhlasu pro 
stavbu místní komunikace pro 24 RD a veřejné osvětlení zn. ODSH 253-280/2017-24/155, podání 
žaloby proti jinému zásahu správního orgánu, podání stížnosti na autorizovaného inspektora, 
rozeslání dopisu pro kupující ve formě prohlášení obce. Opětovně informovat inspektorát  
bezpečnosti práce o nedodržování závazných předpisů.  
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti-0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 454 bylo schváleno  

 
-bod 2 zařídí Roman Prchlík 
 
3. hospodaření obce za 1-11/2017 
-slovo předáno panu Michalovi Křížkovi 
Příloha č. 2 

Návrh usnesení č.455:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje  hospodaření obce za 1-11/2017. 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8. členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 455 bylo schváleno  

 
 

4. rozpočtové opatření č.13 
-slova se ujal pan Michal Křížek 
Příloha č. 3 

Návrh usnesení č.456:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  rozpočtové opatření č.13 
Výsledek hlasování:    



Pro – 8. členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti - 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 456 bylo schváleno  

 
5. návrh rozpočtu obce na rok 2018 
-slovo předáno panu Michalovi Křížkovi 
-vyvěšeno na úřední desce dne 21.11.2017 
-příloha č. 4 

Návrh usnesení č.457:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  rozpočet obce Luštěnice v paragrafovém členění na rok 
2018 jako schodkový, schodek kryt z finančních prostředků minulých let 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 457 bylo schváleno  

 
6. pověření starostky obce Luštěnice k rozpočtové změně k 31.12.2017 
-pan Michal Křížek, tato rozpočtová změna bude předložena na nejbližším veřejném zasedání 

Návrh usnesení č.458:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  pověřuje starostku obce ke schválení posledního rozpočtového 
opatření za kalendářní rok 2017 v plném rozsahu v příjmech i ve výdajích 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 458 bylo schváleno  

 
7.odpisy – Mateřská škola Luštěnice, příspěvková organizace 
-příloha č.5 
-návrh na odpis v roce 2017 DHM ve výši 44 265,20 Kč a podrozvaha ve výši 1146,- Kč 
 

Návrh usnesení č.459:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje návrh na odpis DHM ve výši 44 265,20Kč a podrozvahu ve 
výši 1146,- Kč pro Mateřskou školu Luštěnice, příspěvkovou organizaci 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich 
Křováček,MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, 
Jakub Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 459 bylo schváleno  

 
8.dodatek č.16/2018 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 39/2003 



-dodavatel-ITES spol. s.r.o. , kalkulace ceny tepelné energie pro rok 2018, pro BD Nová 82, Luštěnice 
 

Návrh usnesení č.460:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  dodatek č.16/2018 ke smlouvě o dodávce tepelné energie 
 č. smlouvy 39/2003 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 460 bylo schváleno  

 
Dodatek č.19/2018 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.smlouvy  36/2003 
-dodavatel ITES spol. s.r.o., kalkulace ceny tepelné energie pro rok 2018, pro 14DK – Zelená 
 

Návrh usnesení č.461:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  dodatek č.19/2018 ke smlouvě o dodávce tepelné energie 
č. smlouvy 36/2003 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti - 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 461 bylo schváleno  

 
9. dodatek č.3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 
S/200248/02068200/46/2015 
-zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
-prodloužení smlouvy na dobu určitou a to do 31.12.2018 

Návrh usnesení č.462:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  dodatek č.3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování 
odpadu č. S/200248/02068200/46/2015 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 462 bylo schváleno  

 
10. dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 29.9.2017 
-s převedením povinností zpětného odběru na třetí osobu-SDH Luštěnice  

Návrh usnesení č.463:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení ze dne 29.9.2014 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  



Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 463 bylo schváleno  

 
11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-
12-6021466/VB001, Luštěnice, sloučení, parc.č. 5001/15, MATEO 
-žádost o vyjádření k projektu stavby a následné realizaci byla projednána na radě obce dne 
7.12.2017 a byla odsouhlasena 
-nyní předložena smlouva, jednorázová náhrada 10 000,- Kč 

Návrh usnesení č.464:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-6021466/VB001, Luštěnice, sloučení, parc.č. 5001/15, 
MATEO  
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 464 bylo schváleno  

 
12. strategický plán obce 
Příloha č. 6 

Návrh usnesení č.465:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  schvaluje  strategický plán obce 
Výsledek hlasování:    

Pro –8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti-0.členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 465 bylo schváleno  

-vyřizuje Petra Bořiková 
 
13. výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
-od 1.1.2018 nabývá účinnosti nařízení vlády 318/2017, nová právní úprava  odměňování zastupitelů 
příloha č. 7, vypracována tabulka maximální výše odměn, 
slova se ujala paní starostka -návrh-odměny zůstanou ve stejné výši jako doposud 

Návrh usnesení č.466:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce  odměny za 
měsíc v následujících částkách 
místostarosta: 20000,- Kč 
člen rady : 2800,- Kč 
předseda výboru: 1500,- Kč 
člen výboru: 1000,- Kč 
člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 500,- Kč 
Odměna bude poskytována od 1.1.2018. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 
člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích 
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné 
funkce. 
Výsledek hlasování:    



Pro 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti  0.členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 466 bylo schváleno  

 
 
14. oprava domů Lesní 578-581, podání žádosti o dotaci 
Příloha č. 8 – nabídka na zajištění dotace a následné činnosti na akci „Energetické úspory v bytovém 
domě v lokalitě Zelená, ulice Lesní“ , kalkulace projekční a inženýrské činnosti na akci BD Luštěnice – 
Zelená, ulice Lesní, výkaz výměr – zateplení  obv.  pláště, výměna zdroje ÚT a TUV- Zelená 578, 
Luštěnice 

Návrh usnesení č.467:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje podat 4 samostatné žádosti o dotaci od SFŽP 
ČR na bytové domy Lesní 578 - 581.  “Energetické úspory v bytovém domě v lokalitě Zelená“ 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 467 bylo schváleno  

 
Návrh usnesení č.468:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice  projednalo a schvaluje  nabídku na zajištění dotace a následné 
činnosti na akci „Energetické úspory v bytovém domě v lokalitě Zelená“ od Ing. Petra Jirkůva (4 
samostatné žádosti). 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 468 bylo schváleno  
 
Návrh usnesení č.469:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice projednalo a schvaluje plnou  moc pro Developer Czech republic, 
s.r.o., zastoupené Ing. Petrem Jirkůvem, jednatelem, ve věci podání žádosti o dotaci od SFŽP ČR na 
bytové domy Lesní 578 – 581 (4 samostatné žádosti).   
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 469 bylo přijato   

-zařizuje Roman Prchlík, Mária Krajňáková, Petra Bořiková 
 
15. Schválení nabídky na podání žádosti z MMR – dětská hřiště 
-cenová nabídka na vypracování a podání žádosti o dotaci od fy. JD-dotace ve  výši 15 900Kč 



 
Návrh usnesení č.470:  

Zastupitelstvo obce Luštěnice  projednalo a schvaluje podat žádost o dotaci na vybudování 
dětského hřiště z dotace MMR. Žádost vypracuje firma JD-dotace dle cenové nabídky. 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 470 bylo schváleno  

-zařizuje starostka obce, pí. Bauerová 
 
16. podání žádosti o dotaci na opravu místní komunikace v ulici Pod Humny 
-žádost do programu MMR 117D815-Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační program č.5 –
Podpora obnov místních komunikací, žádost zpracuje a podá MZP Consulting s.r.o., Miroslav Pokorný 

Návrh usnesení č.471:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice schvaluje vypracovat a podat žádost o dotaci na opravu místní 
komunikace v ulici Pod Humny, žádost do programu MMR 117D815 - Podpora obnovy a rozvoje 
venkova, dotační program č.5 –Podpora obnov místních komunikací, žádost zpracuje a podá MZP 
Consulting s.r.o., Miroslav Pokorný 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 471 bylo schváleno  

 
-zařizuje pan Roman Prchlík, Petra Bořiková 
 
17.smlouva o dočasné péči o psy 
situaci přednesla paní starostka na radě obce dne 7.12.2017  
Psi umístěni v dočasné péči spolku „Šarpej v nouzi“. 
Hlasování na radě obce: Rada obce bere na vědomí, souhlasí s navrženým postupem 
-nyní by se měla schválit smlouva o dočasné péči o psy / o výpůjčce/ 

Návrh usnesení č.472:  
Zastupitelstvo obce Luštěnice  projednalo a schvaluje uzavřít smlouvu o dočasné péči o psy se 
spolkem Šarpej v nouzi, z.s. , zastoupený předsedkyní paní Kristinou Wurstovou. 
Výsledek hlasování:    

Pro – 8 členů zastupitelstva, jmenovitě: Slavomír Krsek, Roman Prchlík, Jindřich Křováček, 
MUDr. Hana Boháčková, Martin Janů, Mgr. Magdalena Fišerová, Michal Křížek, Jakub 
Jakubův,  

Proti- 0 členů zastupitelstva 
Zdrželi se - 0 členů zastupitelstva 
Usnesení č. 472 bylo schváleno  

 
 
16. různé 
-územní plán, nedostupnost p. Charváta 
-přehled zasedání rady obce a VZ na rok 2018 – bez připomínek 



-odkanalizování části Voděrady, schůzka 5.1.2018 v 11,00 hodin před obecním úřadem 
-po dohodě s VaK MB bude doplněna vpusť dešťové vody v ulici školní 
-havárie výtahu Domov u Anežky – řeší paní starostka 
-žádost pana Reného Cedrycha , Zelená 412 o prodloužení termínu splátky dluhu, do 10.1.2017 
ZO souhlasí  
 
-informace pana R.Prchlíka - ford transit zakoupeno a převedeno 
Pick-up – dovézt do bazaru - zařídí Václav Doleček 
 
Cyklostezka- schůzka ohledně poptávky – za obec bude jednat Roman Prchlík, Martin Janů, Jakub 
Jakubův 
-zaměření cyklostezky- geodet Ing. Šulc, oslovit majitele pozemků k odkoupení 
ZO souhlasí s navrženým postupem 
-v lednu proběhne schůzka ohledně možnosti čerpat dotace na údržbu, doplnění a obnovu zeleně 
v obci Luštěnice. 
 
15. diskuse 

 
 

Předsedající poděkovala všem přítomným za účast na jednání a za příspěvky v diskuzi a ukončila 
zasedání zastupitelstva ve 21,00 hodin. 

 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Hospodaření obce 
3) rozpočtové opatření č.13 
4) návrh rozpočtu na rok 2018 
5) odpisy MŠ 
6) strategický plán obce 
7) nařízení vlády 318/2017 
8) nabídka na zajištění dotace 
9) zateplení obv.  pláště , výměna zdroje ÚT a TUV – Lesní 578  
10) přehled zasedání 

 
 
Zapisovatel:  ……………………………………………………………… 
 
 
Ověřovatelé:             ....................................................................................... 
 

           
........................................................................................ 

 
 

 
starosta:               ....................................................................................... 
 

Razítko obce: 

 
 



 

 

 
 
 


